

JSJ 2006 Holding ApS

CVR. nr. 29797587

Skolevej 50

4700 Næstved

Årsrapport for 2016

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2017

Dirigent Jesper Scharbau Jakobsen

13770-JJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskab: JSJ 2006 Holding ApS
Skolevej 50
4700 Næstved

CVR. nr.: 29797587
Stiftelsesdato: 9. november 2006
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Formål: Selskabets formål er at være holdingselskab for andre selskaber, køb og drift af fast ejendom samt anbringelse af udbytte fra datterselskabet i finansielle aktiver, herunder aktier, anparter og øvrige værdipapirer.

Direktion: Jesper Scharbau Jakobsen, Adm. direktør

Revisor: Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at være holdingselskab for andre selskaber, køb og drift af fast ejendom samt anbringelse af udbytte fra datterselskabet i finansielle aktiver, herunder aktier, anparter og øvrige værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016 været utilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-17.937	-16.690
Driftsresultat		-17.937	-16.690
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-160.881	134.793
Finansielle indtægter		8.041	14.779
Finansielle omkostninger		-1.154	-2.000
Resultat før skat		-171.931	130.882
Skat af årets resultat	1	-6.069	1.030
Årets resultat		-178.000	131.912
Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	330.000
Overført resultat		-178.000	-198.088
		-178.000	131.912

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	89.119	636.392
Finansielle anlægsaktiver		89.119	636.392
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		48.541	0
Tilgodehavende selskabsskat		660	1.030
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	7.513
Tilgodehavender		49.201	8.543
Andre værdipapirer og kapitalandele		98.000	98.000
Værdipapirer og kapitalandele		98.000	98.000
Likvide beholdninger		754.972	1.120.171
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		902.173	1.226.714
AKTIVER I ALT		991.292	1.863.106

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		811.898	1.113.322
Udbytte for regnskabsåret		0	330.000
EGENKAPITAL I ALT	5	936.898	1.568.322
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	279.784
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		6.069	0
Anden gæld		48.325	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		54.394	294.784
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		54.394	294.784
PASSIVER		991.292	1.863.106
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

NOTER

	2016	2015
1. Skat af årets resultat:		
Selskabsskat, aktuel	6.069	-1.030
	6.069	-1.030
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:		
Kostpris primo	250.000	250.000
Kostpris ultimo	250.000	250.000
Opskrivninger primo	386.392	251.599
Årets resultat	-160.881	134.793
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-386.392	0
Opskrivninger ultimo	-160.881	386.392
Regnskabsmæssig værdi ultimo	89.119	636.392

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder:

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
JSJ Ostespecialiteter ApS	Næstved	100,00	378.041	253.041
JSJ Ostespecialiteter 2 ApS	Næstved	100,00	-288.922	-413.922
			89.119	-160.881

NOTER

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse:

Mellemværendet forrentes med 10,2% p.a. i overensstemmelse med reglerne i selskabsloven. Der er sket tilbagebetaling i løbet af året.

5. Egenkapital:

	1/1 2016	Udbetalt udbytte	Årets resultat	31/12 2016
Selskabskapital	125.000	0	0	125.000
Henlagt til udbytte	330.000	-330.000	0	0
Overført resultat	1.113.322	-123.424	-178.000	811.898
	1.568.322	-453.424	-178.000	936.898

Selskabskapitalen er fordelt på 125 anparter a kr. 1.000.

6. Eventualposter m.v.:

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders selskabsskat.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.